РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2016
	ст. Преградная
	 № 175

Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом Урупского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом Урупского муниципального района согласно приложению.

2. Опубликовать реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом Урупского муниципального района на официальном сайте администрации Урупского муниципального района www.urupadm.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Урупского муниципального района С.К. Аджиева.

Глава администрации Урупского

муниципального района                                                                                 А.П. Шутов

Приложение к постановлению администрации
Урупского муниципального района

от20.04.2016 № 175
Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом Урупского муниципального района
	Регистрационный номер
	Номер маршрута
	Наименование маршрута (начальный и конечный остановочные пункты или наименование поселения , в границах которых расположены начальный и(или) конечный остановочные пункты)
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок  или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров

	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортного средства (автобус, троллейбус, трамвай)
	Транспортные средства, которые используются для перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок

	Наименование перевозчика
	Место нахождения перевозчика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	кол-во
	класс

	1
	1
	Преградная–Медногорский-Горный
	Преградненское СП, Медногорское ГП, Урупское СП
	ул.Мира-ул.Шоссейная-ул.Красная-ул.Красная(п.Уруп)
	46,3
	остановочные пункты
	РТ
	автобус
	1
	средний
	любой
	1974
	ОАО «Урупавтотранс»
	369260, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст.Преградная

	2
	2
	Преградная –Медногорский-Горный
	Преградненское СП, Медногорское ГП, Урупское СП
	ул.Мира-ул.Шоссейная-ул.Красная-ул.Красная(п.Уруп)
	46,3
	остановочные пункты
	РТ
	автобус
	1
	средний
	любой
	1974
	ОАО «Урупавтотранс»
	369260, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст.Преградная

	3
	3
	Преградная –Медногорский-Горный
	Преградненское СП, Медногорское ГП, Урупское СП
	ул.Мира-ул.Шоссейная-ул.Красная-ул.Красная(п.Уруп)
	46,3
	остановочные пункты
	РТ
	автобус
	1
	средний
	любой
	1974
	ОАО «Урупавтотранс»
	369260, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст.Преградная

	4
	4
	Преградная-Медногорский
	Преградненское СП, Медногорское ГП
	ул.Мира-ул.Шоссейная-ул.Красная
	6,6
	остановочные пункты
	РТ
	автобус
	1
	 малый
	любой
	1974
	-
	-

	5
	6
	Преградная-Кызыл-Уруп-Медногорский-Салиха
	Преградненское СП, Кызыл-Урупское СП, Медногорское ГП
	ул.Красная-ул.Свободы-ул.Первомайская-ул.Чомаева- ул.Шоссейная- ул.Мира-ул.Северная
	14,8
	остановочные пункты
	РТ
	автобус
	1
	средний
	любой
	1982
	ОАО «Урупавтотранс»
	369260, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст.Преградная

	6
	7
	Преградная-Курджиново-Подскальное
	Преградненское СП, КурджиновскоеСП, Предгорненское СП
	ул.Аскановых- ул.Шоссейная- ул.Ленина
	92,5
	остановочные пункты
	РТ
	автобус
	1
	малый
	любой
	1970
	ОАО «Урупавтотранс»
	369260, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст.Преградная

	7
	8
	Преградная-Большевик-Салиха-Медногорский-Кызыл-Уруп
	Преградненское СП, Медногорское ГП, Кызыл-Урупское СП
	ул.Свободы-ул.Северная-ул.Чочиева-ул.Подгорная-ул.Советская-ул.Первомайская- ул.Чомаева- ул.Красная- ул.Шоссейная- ул.Мира
	13,2
	остановочные пункты
	РТ
	автобус
	1
	малый
	любой
	1998
	ОАО «Урупавтотранс»
	369260, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст.Преградная

РТ – регулярные перевозки по регулируемым тарифам (вид регулярных перевозок).